
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ NA VYTVOŘENÍ SYSTÉMU CIRC 5

PRO DOSAŽENÍ SCHOPNOSTI CIRC
V KLASIFIKOVANÝCH SÍTÍCH AČR

č. 185310205

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelem odboru komunikačních a informačních

systémů Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
404881/0710

adresapro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471

160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel“)

a

Trade FIDES, a.s.
zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně dne 17. října 1995 pod spisovou
značkou oddíl B vložka 2988
se sídlem: Dornych 57, 617 00 Brno
statutární orgán: předseda představenstva

člen představenstva
n představenstva

IČO: 61974731
DIČ: CZ61974731
bankovní spojení: KB Brno-město
číslo účtu: 6987310257/0100
oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických:

oprávněn jednat ve věcech ekonomických:

adresa pro doručování korespondence:
Dornych 57
617 00 Brno

1



adresa pro doručování reklamací:
Domých 57
617 00 Bmo
e-mail: servis@fides.cz

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé)

se v souladu s čl. 15 odst. 3 smlouvy na vytvoření systému CIRC 5 pro dosažení schopnosti CIRC 
v klasifikovaných sítích č. 185310205 uzavřené mezi nabyvatelem a poskytovatelem 
dne 5. 8. 2019 (dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 
Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/20016 Sb„ o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je oprava kontaktních údajů nabyvatele na čelní straně identifikace smluvních stran 
a náhrada nedostupné komponenty u položky dodávky HW pro CIRC 5 za ekvivalent v souladu 
s doporučením výrobce — viz Příloha tohoto dodatku.

II.
Změna textu smlouvy

1. Identifikační údaje nabyvatele uvedené v úvodním ustanovení smlouvy se mění tak, jak je 
uvedeno v úvodním ustanovení tohoto dodatku.

2. Text s údaji specifikujícími komponenty dle čl. 2 smlouvy uvedené ve třetím řádku zdola na 
str. 1 v tabulce Přílohy 1 ke smi. č. 185310205 u položky 1. HW server pro virtuální 
infrastrukturu (HW):

PN: P10460-B21
Popis: HPE 3.84TB SAS MU SFF SC VS DS SSL
Podrobný popis: HPE 3.84TB SAS 12G Mixed Use SFF (2.5in) SC 3yr Wty Value SAS 
Digitally Signed Firmware SSD 
Počet: 32 ks

se ruší a nahrazuje textem s následujícími údaji:

PN: P09096-B21
Popis: HPE 6.4TB SAS MU SFF SC DS SSD
Podrobný popis: HPE 6.4TB SAS 12G Mixed Use SFF (2.5in) SC 3yr Wty Value SAS Digitally 
Signed Firmware SSD 
Počet: 20 ks

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 (třech) listech a jedné příloze o 1 listu.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky

2



plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 185310205.

Příloha dodatku: Prohlášení zastoupení výrobce 1 list

V Praze dne září 2019

Za nabyvatele:

V Brně dne září 2019

Za poskytovatele:

Člen představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně
podepsal

Datum:
2019.09.06
15:12:47

4-02*00'

Elektronický podpíš-9.9.2019

Certifikát autora podpisu :

Jméno:
Vydal: Cc...

Platnost do : 26.8.202Ó 10:26:08 +02:00



Hewlett Packard 
Enterprise

Prohlášení zastoupení výrobce

Lukáš Pecha 
Solution Specialist 
Tel.+420 725 569 839 
lukas.Decha@hpe.com

Identifikační údaje zadavetele:
Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6,160 00, IČO: 601 62 694 
Identifikační údaie zastoupení výrobce:
Hewlett-Packard s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 1559/5,140 00, Praha 4, IČO: 
170488 51 
Veřejná zakázka:
“CIRC 5 PRO DOSAŽENÍ SCHOPNOSTI CIRC V KLASIFIKOVANÝCH SÍTÍCH AČR"

Výrobce HW společnost Hewlett Packard Enterprise tímto prohlašuje níže 
uvedené.

U serveru PN 868703-B21 - HPE 0L380 Gen10 8SFF CT0 Server (položka dle 
smlouvy „HW server pro virtuální infrastrukturu (HW))“ došlo k pozdržením 
dodání SŠD disku výrobcem tohoto disku.
Tyto SSD disky nejsou momentálně dostupné a není zatím známo, kdy budou 
opět dostupné.

Původní SSD disky:
PN:P10460-B21
Popis: HPE 3.84TB SAS MU SFF SC VS DS SSD
Tj. 32 ks celkem, tzn. 8 ks na server (jsou to 4 servery) = kapacita 30,72 TB SSD 
najeden server.
Nově dodávané SSD disky:
PN: P09096-B21
Popis: HPE 6.4TB SAS MU SFF SC DS SSD
Tj. 20 ks celkem, tzn. 5 ks na server (jsou to 4 servery) = kapacita 32 TB SSD na 
jeden server.

Společnost Hewlett Packard Enterprise tímto potvrzuje, že náhrada menšího 
počátku SSD disků s větší kapacitou (celková kapacita per jeden server je 32 TB 
vs. původních 30,72 TB) je adekvátní náhrada při splnění technických požadavků 
zadání veřejné soutěže a následně i smlouvy.

Výše uvedené se vztahuje ke smlouvě č. 185310205 (název CIRC 5 PRO DOSAŽENÍ 
SCHOPNOSTI CIRC V KLASIFIKOVANÝCH SÍTÍCH AČR) a bylo vydáno na základě 
požadavků dodavatele - firmy Trade FIDES, a.s., ICO: 61974731

Omlouváme se za vzniklé komplikace.

V Praze dne 28. srpna 2019

Lukáš Pecha 
Solution Specialist 
Tel.+420 725 569 839 
lukas.Decha@hpe.com

S pozdravem

HEWLETT-PACKARD s.r.o.

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Zapsáno v Obchodním rejstříku, vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 1974

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 1 
číslo účtu.: 722513/0300 

ISO 9001:2008
IČ: 17048851, DIČ: CZ17048851 ISO/IEC 20000-1:2011 

ISO/IEC 27001:2005


